
MAS Království Jestřebí hory


    
        Zpět na titulní stranu
        
            PŮVODNÍ WEB
        

        
            
                
            

            Hedat
        

        
        O nás
        Servis regionu
        Fotogalerie
        Kontakt
    




    
        
            	
                    Zprávy
	
                    Akce
	
                    Dotace
	
                    Vzdělávání
	
                    Projekty


        

    



            
            [bookmark: show] 
                        
                
                    	
                                        [image: Slide - 1]
                                    


                

            

        

            

    
    
    
        
                            Je možné, že Vámi hledaný artikl se na našich stránkách stále vyskytuje. Po přechodu na naše nové webové stránky se změnil formát odkazů a z tohoto důvodu staré odkazy již nefungují. Pokud jste se na naše stránky dostali např. z vyhledávače google.com či seznam.cz, zkuste k dohledání požadované informace využít navigační menu.

                HTTP/1.1 404 Stránka nenalezena/Soubor nenalezen

Jít zpět

                    

    


    


    
        
            
                Vybrali jsme pro Vás

            

        

        
                                
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Příměstský tábor v historických kulisách

                                            V týdnu od 18. do 22. července 2022 opět uspořádáme příměstský tábor na hradě. Cena je 1500 Kč. Níže najdete přihlášku i plakát. Více informací na telefonním čísle 777005790 nebo na e-mailu j.bekur@tiscali.cz.

                                            Havlovice, Jestřebí hory

                                            Ne 06.02.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Princové a princezny se vyráběly v Havlovicích

                                            Lektoři Studentského parlamentu provedli děti kurzem výroby loutky.
Kurz se konal o víkendech během dubna a děti se pod dozorem lektorů naučily drobné šicí práce, práci se střihem a užily si fajn soboty a neděle. Výsledkem byly látkové princezny a princové.

                                            Havlovice

                                            St 03.05.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Čapkova zahrádka

                                            Akce se koná ve dnech 15. - 17. 9. 2023 v kulturním klubu na náměstí v Malých Svatoňovicích.
Vstupné: děti 10 Kč, dospělí 20 Kč.
Po celou sobotu prodej rostlin a rukodělných výrobků. 

                                            Jestřebí hory, Malé Svatoňovice

                                            Pá 15.09.2023 - Ne 17.09.2023

                                        
                                        [image: Čapkova zahrádka]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Čapkova zahrádka

                                            Akce se koná ve dnech 15. - 17. 9. 2023 v kulturním klubu na náměstí v Malých Svatoňovicích.
Vstupné: děti 10 Kč, dospělí 20 Kč.
Po celou sobotu prodej rostlin a rukodělných výrobků. 

                                            Jestřebí hory, Malé Svatoňovice

                                            Pá 15.09.2023 - Ne 17.09.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Pašeráckými cestami za Rtyně do Kostelce

                                            Pokud Vás zajímá historie a líbila by se Vám vlastivědná vycházke, jste srdečně zváni v sobotu 2. října 2021 do muzea ve Ryni v Podkrkonoší! Odtud povede trasa dlouhá cca 5 km až do Červeného Kostelce.

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            So 02.10.2021 - So 02.10.2021

                                        
                                        [image: Pašeráckými cestami za Rtyně do Kostelce]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Pašeráckými cestami za Rtyně do Kostelce

                                            Pokud Vás zajímá historie a líbila by se Vám vlastivědná vycházke, jste srdečně zváni v sobotu 2. října 2021 do muzea ve Ryni v Podkrkonoší! Odtud povede trasa dlouhá cca 5 km až do Červeného Kostelce.

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            So 02.10.2021 - So 02.10.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Výlet za Čapky do Malých Svatoňovic nebo Úpice

                                            V Malých Svatoňovicích na úpatí Jestřebích hor sídlí Muzeum bratří Čapků, které vzniklo již v roce 1946 v rodném domě Karla Čapka. Naproti se nachází obnovený park se sousoším obou bratrů, ale také s interaktivními tabulemi, které malé i velké návštěvníky seznamuj�

                                            Jestřebí hory, Malé Svatoňovice, Podkrkonoší, Úpice

                                            Čt 13.07.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Krajská akademie LEADER v Libňatově

                                            Úvodní slovo obstaral ředitel MAS Království – Jestřebí hory Jan Balcar, který přítomným představil hostitelskou obec. Spolu s ním se role lektorů ujali ředitelka MAS NAD ORLICÍ Martina Lorencová, Jan Machek z MAS Královédvorsko, ředitelka MAS Hradecký venkov Jana Rejlová, 

                                            Jestřebí hory, Libňatov

                                            Út 06.12.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Výstava přiblíží 150 let hasičů u Studánky

                                            Výstava bude instalována v malém sále Kulturního klubu v Malých Svatoňovicích od 27. 8. do 4. 9. 2022.Otevřeno: sobota 27. 8. 2022 od 17:00 hodinostatní dny od 10:00 do 17:00 hodin

                                            Jestřebí hory, Malé Svatoňovice

                                            So 27.08.2022 - Ne 04.09.2022

                                        
                                        [image: Výstava přiblíží 150 let hasičů u Studánky]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Výstava přiblíží 150 let hasičů u Studánky

                                            Výstava bude instalována v malém sále Kulturního klubu v Malých Svatoňovicích od 27. 8. do 4. 9. 2022.Otevřeno: sobota 27. 8. 2022 od 17:00 hodinostatní dny od 10:00 do 17:00 hodin

                                            Jestřebí hory, Malé Svatoňovice

                                            So 27.08.2022 - Ne 04.09.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            zprávy

                                            Přípravy na Podkrkonošskou Sněženku vrcholí

                                            Společenství obcí Podkrkonoší v letošním roce opět uspořádá tradiční dětskou akci Podkrkonošská Sněženka, která se bude konat v kempu Sv. Kateřina v Chotěvicích. Na poslední pátek v květnu se chystá pro děti ze sedmi základních škol SOP překvapení s pěkným progr

                                            Chotěvice, Podkrkonoší

                                            Út 19.04.2022

                                        
                                        [image: Přípravy na Podkrkonošskou Sněženku vrcholí]
                                    

                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Přípravy na Podkrkonošskou Sněženku vrcholí

                                            Společenství obcí Podkrkonoší v letošním roce opět uspořádá tradiční dětskou akci Podkrkonošská Sněženka, která se bude konat v kempu Sv. Kateřina v Chotěvicích. Na poslední pátek v květnu se chystá pro děti ze sedmi základních škol SOP překvapení s pěkným progr

                                            Chotěvice, Podkrkonoší

                                            Út 19.04.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            zprávy

                                            Základní škola Mraveniště přijme posilu

                                            Základní škola Mraveniště Markoušovice rozšiřuje pedagogický tým, hledá od ledna 2022 asistenta nebo asistentku pedagoga na 2. stupeň ZŠ. Jedná se o práci na částečný úvazek. Do budoucna je otevřená možnost kombinace s úvazkem ve školní družině. Motivační dopis a živo

                                            Jestřebí hory, Velké Svatoňovice

                                            Po 29.11.2021

                                        
                                        [image: Základní škola Mraveniště přijme posilu]
                                    

                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Základní škola Mraveniště přijme posilu

                                            Základní škola Mraveniště Markoušovice rozšiřuje pedagogický tým, hledá od ledna 2022 asistenta nebo asistentku pedagoga na 2. stupeň ZŠ. Jedná se o práci na částečný úvazek. Do budoucna je otevřená možnost kombinace s úvazkem ve školní družině. Motivační dopis a živo

                                            Jestřebí hory, Velké Svatoňovice

                                            Po 29.11.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Vítání jara ve Velkých Svatoňovicích

                                            O pestrý program se postarají děti ze ZŠ a MŠ Velké Svatoňovice.

                                            Jestřebí hory, Velké Svatoňovice

                                            Ne 03.04.2022 - Ne 03.04.2022

                                        
                                        [image: Vítání jara ve Velkých Svatoňovicích]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Vítání jara ve Velkých Svatoňovicích

                                            O pestrý program se postarají děti ze ZŠ a MŠ Velké Svatoňovice.

                                            Jestřebí hory, Velké Svatoňovice

                                            Ne 03.04.2022 - Ne 03.04.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Zakletá jeskyně

                                            Promítá se v přírodním amfiteátru Na Rychtě ve Rtni v Podkrkonoší.V případě špatného počasí bude stanoven náhradní termín.
Jednotné vstupné 50 Kč.

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            Pá 29.07.2022 - Pá 29.07.2022

                                        
                                        [image: Zakletá jeskyně]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Zakletá jeskyně

                                            Promítá se v přírodním amfiteátru Na Rychtě ve Rtni v Podkrkonoší.V případě špatného počasí bude stanoven náhradní termín.
Jednotné vstupné 50 Kč.

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            Pá 29.07.2022 - Pá 29.07.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Mistrovství Markoušovic ve smažení řízků

                                            Řízky se dají připravit na mnoho způsobů, vyhraje klasika?Každý z účastníků dostane k dispozici půl kila krkovice a bude na něm, co naservíruje porotě i veřejnosti. 
Přihlášky podávejte do 3. 11. 2022 na e-mail zdenekstepan@seznam.cz nebo na tel.: 606 243 498.

                                            Jestřebí hory, Velké Svatoňovice

                                            So 05.11.2022 - So 05.11.2022

                                        
                                        [image: Mistrovství Markoušovic ve smažení řízků]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Mistrovství Markoušovic ve smažení řízků

                                            Řízky se dají připravit na mnoho způsobů, vyhraje klasika?Každý z účastníků dostane k dispozici půl kila krkovice a bude na něm, co naservíruje porotě i veřejnosti. 
Přihlášky podávejte do 3. 11. 2022 na e-mail zdenekstepan@seznam.cz nebo na tel.: 606 243 498.

                                            Jestřebí hory, Velké Svatoňovice

                                            So 05.11.2022 - So 05.11.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                            

    



    
        
        

        
            
                NAŠI PARTNEŘI

            

        

        
            
                
                    
                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                    

                

            

        

    

    
        
            
                                ©1996 - 2024 Všechna práva vyhrazena serveru www.kjh.cz | Vyrobil: iQsoft.cz

                    Redakce neodpovídá za pravdivost a objektivitu zveřejňovaných informací a vyhrazuje si právo
                    informace editovat či odmítnout uveřejnění.
Sekce pro partnery | Nastavení cookies

            

        

    




